
 Na osnovu člana 53. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06) i člana 37. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 
3/04) Skupština Opštine Kotor na sjednici  održanoj 12. 12. 2008. godine donijela je  
 
 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Skupštine Opštine Kotor 

 
 

1. Nikola Konjević magistar tehničkih nauka iz Kotora,  bira se za 
predsjednika Skupštine Opštine Kotor.  

2. Imenovani će funkciju predsjednika Skupštine Opštine Kotor obavljati od 
12. 12. 2008. godine, volonterski. 

3. Mandat predsjednika Skupštine traje koliko i mandat Skupštine.  
4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

„Službenom listu CG“ – opštinski propisi. 
 
 
 

Broj: 11- 14053 
 Kotor, 12. 12. 2008. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
 

 
             Predsjednik Opštine, 
                      Marija Maja Ćatović, s. r.  

 


